
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 июня 2020 года № 06/ //Г З  Р

г. Иркутск

«О реализации национального 
проекта «Цифровая экономика» на 
территории Иркутской области»

Заслушав и обсудив информацию министерства экономического 
развития Иркутской области «О реализации национального проекта 
«Цифровая экономика» на территории Иркутской области», руководствуясь 
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

принять информацию «О реализации национального проекта «Цифровая 
экономика» на территории Иркутской области» к сведению.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


